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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170044456
20170044456
20170044465
20170044465
20170044472
20170044473
20170044480
20170044480
20170044486
20170044486
20170044487

20170044490
20170044493
20170044493
20170044498
20170044498
20170044502
20170044503
20170044517
20170044527
20170044527
20170044542
20170044542
20170044549
20170044549
20170044551
20170044559
20170044565
20170044565
20170044572
20170044583
20170044589

Radicacion
CIAM S.A.S
CONSULTORIA E INGENIERIA AMBIENTAL Y MINERA S.A.S
ALMACEN Y TALLER SUR ELECTRICOS
ROSERO ERAZO NOHEMY
TIENDA Y CIGARRERIA DONDE NICO
GANADERIA URO S.A.S
GANADERIA URO S.A.S
GANADERIA URO S.A.S
RESTAURANTE GOURMET PALMER
YAIGUAJE MONAGA MISHAEL YAIGOM
ASOCIACION ARBOL VIDA PARA EL DESARROLLO PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION DE PROGRAMAS AGROPECUARIOS
PUERRES VASQUEZ REINEL FERNANDO
LUNA VANEGAS NELLY PATRICIA
RUMBA ALEGRIA Y SABOR
DISCO BAR LEXUS S.M
MORA JIMENEZ MARLY JOHANNA
LA ECONOMIA PLUS MARBET
DROGUERIA LA ECONOMIA DE MOCOA
TRANSPORTES CARIBE S.A.S.
LONDOÑO CUERVO EDER HAROLD
DISTRICARNES LA DORADA HL
PLOMERIA Y ELECTRICIDAD MI CASA
ALEGRIA GOMEZ RICARDO HERNAN
RENDON RAMIREZ HECTOR GREGORIO
GR SISTEMAS
IBARRA TRUJILLO MARIA TEONILA
PANADERIA Y JUGOS NATURALES JEFERY
GIRALDO OCAMPO FABER ALBERTO
LA VITRINA DE LA MODA F.K
BENAVIDES LEGARDA LAURA DEL MAR
ASERRIO Y DEPOSITO DE MADERAS AMAZONAS
DISCOTECA LA GUACA

Razon social
0
900404466
0
69022148
0
901091502
901091502
901091502
0
1123307009
900089197

87070354
41181956
0
0
1006664773
0
0
900024672
6423242
0
0
18127081
18608466
0
39840971
0
70697500
0
1014293714
0
0

Nit
40261
40260
64379
64378
46739
63065
63065
63065
64383
64382
2052

29345
64384
64385
64388
64387
0
58311
26542
48143
48144
64390
64389
20653
21060
60050
51417
64391
64392
64393
37114
59720

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


